UBND HUYỆN TỨ KỲ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC DÂN CHỦ                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /QĐ- THDC                                             Dân Chủ, ngày     tháng      năm  2019.

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập ban chỉ đạo thực hiện các cuộc vận động và phong trào thi đua

Năm học 2019- 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC DÂN CHỦ

Căn cứ kế hoạch số 19-KH/HU ngày 19 tháng 10 năm 2011 của Huyện ủy Tứ Kỳ về việc triển khai cuộc vận động “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh”năm 2011;
Căn cứ quyết định số16-2008/QĐ-BGD ĐT Ngày 16 tháng 4 năm 2008 Về cuộc vận động “Mỗi thầy cô giáo là một tấm gương đạo đức,tự học và sáng tạo”;
Căn cứ vào nhiệm vụ giáo dục năm học 2019- 2020 của nhà trường;
 Căn cứ vào khả năng thực hiện nhiệm vụ của công chức, viên chức và nhu cầu công việc của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

   Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện các cuộc vận động và các phong trào thi đua năm học 2019- 2020 gồm các ông bà có tên sau:

1- Bà Trương Thị Hiển- Hiệu trưởng: Trưởng ban

2- Bà Nguyễn Công Quyên- Chủ tịch công đoàn: Phó ban

3- Bà Đỗ Thị Ánh- Phó Hiệu trưởng- Ủy viên

4- Bà Nguyễn Thị Yến- Tổ trưởng tổ 1+2+3: Ủy viên.

5- Bà Phạm Thị Huần- Tổ trưởng tổ 4+5: Ủy viên.

6- Bà Nguyễn Thị Tú- TT nhân dân: Ủy viên

7- Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt- Phó Bí thư đoàn+ TPT đội: Ủy viên.

        Điều 2. Các ông( bà) trong ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và chỉ đạo các cá nhân, tập thể giáo viên- học sinh thực hiện tốt các cuộc vận động và các phong trào thi đua. Cuối kì, cuối năm lựa chọn được cá nhân, tập thể thực hiện tốt các cuộc vận động và phong trào thi đua đề nghị hiệu trưởng nhà trường khen thưởng.

Điều 3. Các ông( bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận                                                                                             HIỆU TRƯỞNG

· Ban Chỉ đạo

· Lưu VP
                                                                                                          Trương Thị Hiển